2013年上海高校辅导员专题培训通知
（校园危机应对与媒体公关专题）
各高校学工部：

根据《中共上海市教育卫生工作委员会  上海市教育委员会关于开展2013年上海高校辅导员培训工作的通知》（沪教委德[2013]18号）精神，校园危机应对与媒体公关专题由上海高校辅导员培训基地（同济大学）承办，现将培训有关事宜通知如下：
一、培训时间：2013年12月3日（周二）至12月6日（周五）
二、培训地点：同济大学四平路校区（四平路1239号/彰武路100号）
三、培训对象：各高校学工部门推荐专兼职辅导员2-3人参加
四、培训方式：专家讲座、分组讨论、主题研讨、案例分析、现场演练等
五、培训费用：培训费用采取基地补贴与适当收费相结合的形式，培训学员每人缴纳200元（含培训教材、资料、餐饮、住宿等费用），学员报到时以校为单位统一缴纳，由培训基地出具报销发票，其他费用由培训基地补贴。
六、食宿安排：由培训基地统一安排，有住宿需求的学员请在报名表上注明。（因12月份学校住宿紧张，市内的学员无特殊原因不安排住宿）
七、报到安排：请参加培训的学员于12月3日上午8:30之前到同济大学中芬中心（彰武路100号）报到，领取培训教材及资料，缴纳培训费用。自驾车学员请在报名表上备注车牌号，培训期间持培训通知从彰武路100号门出入。
公共交通选择1：地铁十号线“同济大学”站5号出口

公共交通选择2：55路; 61路; 115路; 142路; 147路; 307路; 310路; 325路; 817路; 874路; 937路；960路至同济大学站

843路至鞍山新村站

115路, 142路, 310路, 554路, 874路至铁岭路抚顺路站

八、报名方式：请通过邮件或传真将培训报名表（附件二）于2013年11月22日（周五）前反馈至同济大学学生处。
联系人：赵盈、祝淑敏
联系电话：65982756；65984998；传真：65984998
电子邮箱：tjfdyjd@163.com
附件一：专题讲座的专家及主题
附件二：辅导员专题培训报名表
                                     上海市教育委员会德育处
                               上海高校辅导员培训基地（同济大学）（代章）
                                        2013年10月30日

附件一：
专题讲座的专家及主题
汪大勇：光明日报教育部主任

· 媒体视角下大学文化的传承与创新

江嵩：教育部思政司思政处处长
· 新形势下高校大学生思想政治教育针对性与有效性提升
祁明：同济大学学生处处长
· 高校校园危机管理与应对
王石泉：中国浦东干部学院教研部教学实验与案例开发中心主任

· 公共行政与媒体关系——媒体沟通中的智慧

程晔：国家汉办交流处副处长、上海世博会论坛部项目主管
· 大型活动策划、组织与媒体公关：以上海世博会为例
单玉：威斯敏斯特大学中国媒体中心特约讲师、上海卓度公关咨询有限公司总经理
· E时代下媒体环境概述及危机公关管理
附件二：
2013年上海高校辅导员培训
“校园危机应对与媒体公关专题”专题
报名表
	学校
	姓名
	性别
	所在单位
	职务
	手机号码
	电子邮件
	是否住宿
	自驾车牌号码

报名表请于2013年11月22日（周五）前以传真件和电子版形式反馈至同济大学学生处。传真：65984998；电子邮箱：tjfdyjd@163.com